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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 STRAZZERI                 CARMELO MICHELE   19/08/1972 AG 115,5 CLIC815002

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 CAPOBIANCO                LETIZIA GIUSEPPINA 13/08/1973 CL 93 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 GIUGNO                    GIUSEPPE          27/01/1981 CL 67,5 CLPC02000X

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 BENTIVEGNA                ACCURSIA SILVANA  14/04/1970 AG 47,5 CLIS008003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 ALU                       SALVATORE MARIA   27/10/1979 CL 44,5 CLIC82500L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 DITTA                     DARIO             08/09/1983 AG 42 CLIC822005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 GERACI                    GIANNI            12/11/1975 CL 41,5 CLIS016002

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 BULLARO                   GERARDO           11/06/1971 CL 41 CLIS008003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 FERRARO                   GIUSEPPE          29/10/1983 CL 41 CLIS008003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 PERA                      FEDERICA          31/08/1985 PA 40,5 CLIC82000D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 RIGGIO                    CRISTINA          27/07/1972 CL 40 CLIS01800N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 COCCA                     FLAVIA DALILA GAIA 02/02/1993 CL 39 CLMM029001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 VENTO                     VINCENZO          02/09/1970 AG 36 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 URSO                      IVANA             17/12/1978 CL 35 CLMM029001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 RINDONE                   GIUSEPPINA        01/03/1976 EN 35 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 SCHIFANO                  MICHELE           06/04/1980 CL 34,5 CLIS016002

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 LADDUCA                   LORENZO DOMENICO C18/06/1972 CL 33,5 CLIC81800D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 LATTUCA                   SERGIO DOMEN ICO  14/11/1985 CL 33 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 TERLIZZI                  GAETANO           13/06/1980 CL 33 CLMM029001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 TURCO                     NATALIZIA         06/02/1972 AG 33 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 PERI                      ANNA MARIA        29/01/1971 PA 33 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 GRANDE                    VALERIA MARIA ASSU 13/02/1967 CL 33 CLIC80900P

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 BELLINI                   VALERIO VINCENZO  20/01/1979 PA 33 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 LI VECCHI                 LUCA              13/05/1991 CL 33 CLIC82000D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 URSO                      IVANA             17/12/1978 CL 32 CLMM029001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 BERTOLONE                 CALOGERO          15/03/1974 CL 32 CLIC819009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 SALERNO                   SONIA GRAZIELLA   11/09/1974 CL 31 CLMM029001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 CHIAPPARA                 FILIPPO GIULIANO C 01/03/1962 AG 31 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 CURIONE                   DANILO            26/04/1990 PA 31 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 TASCHETTI                 GRAZIELLA PATRIZIA 16/04/1963 CL 31 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 RAIMONDI                  ALDO              25/06/1984 CL 29,5 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 BARBERA                   AGOSTINO DAVIDE   05/12/1989 PA 29 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 DOMINICI                  LEONARDO          28/12/1967 CL 29 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 MARAZZOTTA                PIERO             01/07/1992 CL 28,5 CLIC81700N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 PATERNO                   GIUSEPPE          19/02/1970 EN 28 CLIC81600T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 GIARRATANO                EMANUELE CALOGERO 26/08/1981 CL 28 CLIS01200P

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 PIRANEO                   GIUSEPPE          23/01/1979 AG 27,5 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 SEMINATORE                GIOVANNA          03/03/1963 CL 27 CLIS01400A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 39 DI CARO                   ANTONIO SALVATORE 27/03/1971 EE 26,5 CLIC815002

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 40 SCIABBARRASI              EUGENIO ANTONIO   18/05/1974 AG 26 CLIC82000D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 41 LOBUE                     FRANCESCO ANTONIO 17/01/1966 CL 26 CLIS008003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 42 FONTI                     DIMITRI           25/12/1980 CL 25,5 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 43 CONTINO                   EMILIO MARIA ANTON 09/05/1964 CL 25,5 CLIS01900D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 44 GERACI                    FINA              14/01/1983 CL 24,5 CLPC02000X

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 45 LOPIANO                   STEFANIA          20/02/1978 CL 24,5 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 46 SERRAGLIO                 SALVATORE         30/08/1963 CL 24 CLIC807003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 47 GIARDINA                  LETIZIA           05/03/1980 AG 24 CLIC821009
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 48 GIULIANA                  SERGIO PAOLO      05/09/1965 CL 23 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 49 DI GANGI                  GRAZIA MARIA      15/11/1969 CL 22,5 CLIC807003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 50 LICITRI                   DOMENICO FABRIZIO 08/07/1971 CL 20,5 CLTD090005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 51 COLLURA                   ROSA SANTA        01/11/1962 AG 19,5 CLIC821009

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 SILLITTI                  LAURA ANTONELLA   09/06/1978 CL 114 CLIS01400A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 GIGLIA                    CHIARA            17/08/1978 CT 95,5 CLPC02000X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 CONDEMI                   GIUSEPPINA        14/04/1980 CL 80 CLPC02000X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 IPPOLITO                  MARIA ELISA DOMENI 20/11/1982 CL 80 CLPC02000X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 CARDINALE                 RITA VIVIANA      22/05/1973 CL 66 CLIS01900D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 SPINELLO                  MORENA NUCCIA     03/01/1985 EN 48 CLIS01400A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 CALA'                     GIANLUCA          05/03/1977 GE 48 CLIC81800D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 SAVA                      BARBARA GIUSEPPINA04/12/1982 CT 43 CLIS008003

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 VULLO                     FLORA             30/11/1981 CL 41,5 CLMM029001

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 LENTINI                   STEFANIA LUCIANA  05/01/1970 CL 40,5 CLIS01900D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 BUSCEMI                   GIOVANNI          31/10/1977 SR 39 CLIS01900D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 PISCOPO                   BRENDA            01/03/1978 CT 33,5 CLIC822005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 RANDAZZO                  RINA              13/07/1982 CL 30,5 CLIS008003

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 ALESSI                    VALENTINA AZZURRA 22/08/1977 CL 28 CLMM029001

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 AMICO                     VALENTINA GIUSEPPI 16/03/1982 CL 27,5 CLIC830004

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 CUTAIA                    SALVATORE         24/09/1978 CT 25 CLIS007007

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 DI BUONO                  SOFIA PILAR       25/02/1975 CL 22,5 CLIC828004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 SCARANTINO                STEFANIA          13/07/1977 CT 95 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 MICALIZZI                 SILVIA            28/05/1984 CT 76 CLPC02000X

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 PISTIS                    VALENTINA         28/08/1976 CL 72 CLIS01300E

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 FRISCHETTO                ELISABETTA        10/09/1986 CL 58,5 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 FRISCHETTO                LUCIA             10/09/1986 CL 54,5 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 RINALLO                   GIUSEPPE          22/04/1978 AG 48,5 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 URSO                      VALERIA           22/01/1980 CL 48 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 SCHILLACI                 LOREDANA          27/05/1983 CL 45,5 CLIC830004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 BIVONA                    SERENA            09/10/1984 CL 45 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 SCANCARELLO               DARIO             11/06/1979 CT 44,5 CLIC82500L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 SCELFO                    SABRINA           04/11/1988 CT 41,5 CLIS01200P

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 MACALUSO                  VINCENZO MARCO    30/12/1988 CL 40,5 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 MARTORANA                 ANNA MARIA        04/10/1969 CL 40 CLIS008003

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 MICCICHE'                 VALENTINA         10/09/1981 CL 38 CLIC82500L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 CATALANO                  GRAZIA            14/05/1979 CL 36 CLPS03000N

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 CASINI                    GIULIA            12/12/1988 CL 34 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 LA PLACA                  GRAZIA MARIA      11/09/1988 CL 33 CLIS01900D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 CIGNO                     FRANCESCO         12/11/1987 CL 33 CLIC828004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 ILARDO                    MARIANGELA MELANIA22/04/1980 CL 32 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 RINALLO                   GIUSEPPE          22/04/1978 AG 30,5 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 MASTROSIMONE              MARCO             13/03/1986 CL 30,5 CLIS01300E

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 LEONARDI                  CLAUDIA MARIA     15/08/1980 CL 30 CLIS00900V

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 PULEO                     MARIANGELA        01/06/1981 CL 29,5 CLIS01300E

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 LOPIANO                   ELISA             15/07/1988 CL 28 CLIC830004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 ROMANO                    ALESSANDRA        24/10/1974 PA 28 CLIC819009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 GIGANTI                   VALENTINA GRAZIA  04/02/1984 CL 27,5 CLIC828004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 IPPOLITO                  MARIA             18/08/1982 CL 25,5 CLIS016002

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 VOLO                      GIUSEPPE MASSIMO  19/05/1975 CL 24,5 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 29 MAZZA                     GIUSEPPE          18/04/1971 CL 21 CLMM029001

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 30 INGLISA                   PASQUALE          18/11/1966 CL 19,5 CLIC807003

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 ACCURSO                   VINCENZO          27/07/1957 CL 113,5 CLIC807003

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 BRUNO                     SALVATORE         18/02/1964 CL 81 CLIC806007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 NOTO                      GIUSEPPE          01/12/1970 CL 78 CLIC819009

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 CAPUTO                    CALOGERO ANTONIO  11/06/1987 CL 77,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 CARDULLO                  ROSSELLA          14/06/1983 CL 77 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 MAZZA                     MARIA ASSUNTA     25/11/1967 CL 75,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 ZAFFUTO                   GRAZIA            23/11/1968 CL 74,25 CLPC02000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 DANCA                     SALVATORE         29/06/1978 CL 72,5 CLIC823001

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 SILLITTI                  CORRADO MARIA     18/12/1987 CL 69 CLIS01400A
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A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 IPPOLITO                  MARIA ELISA DOMENI 20/11/1982 CL 65 CLPC02000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 INDELICATO                STEFANO           16/07/1987 CL 62 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 ROMANO                    GIUSEPPE          28/05/1979 PA 61,75 CLIC806007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 GRECO                     ROSARIO DOMENICO  23/08/1988 CT 58,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 LOMBARDO                  ELIO DARIO        03/04/1984 CT 57 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 PARENTI                   ANGELITA          28/10/1968 CL 57 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 LONGO                     DOMENICO          22/04/1977 CT 56 CLIC823001

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 CRINO'                    GRAZIANA          10/12/1987 CL 52,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 MILIA                     GIUSEPPE MICHELE  06/01/1984 CL 50,5 CLIC806007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 DISPENZA                  ANTONINO          06/04/1992 PA 50,25 CLIC80900P

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 DI GIORGIO                SALVATORE         10/04/1985 SR 49 CLIC821009

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 NUCCIO                    FRANCESCO         05/01/1986 ME 47 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 22 ROSSI                     GIUSEPPE          13/12/1984 PA 47 CLPC02000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 23 CATERNUOLO                LILLO             11/12/1960 CL 43,5 CLIS007007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 24 BRUNO                     PAOLA             02/02/1986 ME 42 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 25 GENOVA                    SILVIA            15/10/1988 SR 41 CLIC806007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 26 LO CHIANO                 ALESSANDRO        06/01/1984 CL 39 CLIS01800N

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 27 BIUSO                     CATERINA          21/05/1992 CL 38 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 28 MUSUMECI                  SARA              22/05/1991 CT 37,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 29 CATALDI                   FLORIANA          06/01/1984 CL 35,75 CLPC02000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 30 CARMISCIANO               ANTONELLA         13/05/1978 CL 35,5 CLIC81600T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 31 CAPITANO                  ANGELO            18/12/1976 AG 35,5 CLIS01900D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 32 LIGORI                    DILETTA           21/05/1992 CL 35 CLIC82000D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 33 CURCIO                    ANGELA            08/08/1983 CL 34,5 CLIC815002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 34 ULIVO                     FABIANA           06/09/1995 BA 33 CLIC80900P

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 35 CONSIGLIO                 GIUSEPPE          25/06/1989 SR 31,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 36 PISCOPO                   BRENDA            01/03/1978 CT 31,5 CLIC822005

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 37 SAVARINO                  MICHELE           05/09/1992 PN 25 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 38 SCIMONE                   DARIO             18/02/1985 EN 24,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 39 MINACAPILLI               DANIELE           03/04/1986 EN 23,5 CLIC821009

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 40 MAROTTA                   SIRIO OMAR        29/05/1981 CL 21,75 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 41 BRANCATO                  LUCIA             15/03/1991 SR 21,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 42 BELLAVIA                  NOEMI             19/08/1982 CL 20,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 43 FERLENDA                  ELISABETTA MARIA  19/07/1988 CL 18,5 CLIC81100P

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 44 BUNETTA                   ALESSIO           12/08/1992 CL 18,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 45 FARRUGGIO                 KRIZIA MARIA      04/05/1987 CL 18,25 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 46 TRIPOLI                   MASSIMILIANO      16/08/1986 CL 15,5 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 47 OGNIBENE                  GIOVANNI NICOLA   10/09/1966 CL 15,5 CLIC819009

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 48 STELLA                    MARIA IVANA       10/10/1983 CL 15 CLIS01400A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 49 TABONE                    RITA MARIA AUSILIA 22/05/1977 CL 15 CLIC82000D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 50 BOCCACCIO                 SALVATORE         02/03/1969 SR 12,5 CLPC02000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 51 GENTILE                   ROBERTA DOMENICA  16/07/1967 CL 12 CLIS01400A

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 LEONE                     MARIA FINA        16/07/1986 CL 56 CLIC807003

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 LACAGNINA                 ANTONIO           23/01/1955 CL 42 CLIC80900P

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 INDELICATO                ALESSIA           15/09/1986 CL 41 CLIS01200P

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 BELLAVIA                  ESTER             18/09/1990 CL 40,5 CLIC822005

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 FALZONE                   LISA              19/07/1991 CL 35,5 CLIS01400A

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 MANCIA                    ELIANA            21/09/1986 CL 35 CLIS01400A

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 TERRANOVA                 SILVANA           19/05/1972 PA 33 CLIC821009

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 VITELLARO                 CHIARA            14/04/1991 CL 33 CLIS008003

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 SAVAIA                    GREGORIO          23/08/1980 PA 31 CLIS01400A

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 10 CARACAUSI                 FABIO GAETANO     05/05/1977 CL 27 CLIC821009

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 11 DUMINUCO                  CALOGERO LILIANO  15/02/1978 TO 26 CLIS00900V

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 12 CASSENTI                  TERESA            24/11/1988 CL 22,5 CLIS008003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 CALANDRA                  MARIA LAURA RITA  25/04/1978 CT 108 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 SIRACUSA                  ROSSANA           11/02/1976 CL 96 CLIS016002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 SCORDO                    ALESSIO ANGELO    19/05/1979 EN 73,5 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 GIUGNO                    GIUSEPPE          27/01/1981 CL 72,5 CLPC02000X

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 ROCCARO                   CALOGERO ALESSANDR25/06/1971 CL 68,5 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 SCARCIOTTA                FRANCESCO         06/11/1985 PA 52,5 CLIC822005
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A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 SCRIMINACI                ANNA              01/01/1981 CL 51 CLIS01300E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 VIVIANO                   CARMELO FABIO     28/08/1986 CL 50 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 D'ANGELO                  WILLIAM           19/12/1975 AG 49 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 RINALLO                   GIUSEPPE          22/04/1978 AG 48,5 CLMM029001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 GIUSTI                    FRANCESCO         02/06/1980 CL 48 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 URSO                      VALERIA           22/01/1980 CL 48 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 BENTIVEGNA                ACCURSIA SILVANA  14/04/1970 AG 47,5 CLIS008003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 BULLARO                   GERARDO           11/06/1971 CL 45 CLIS008003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 BERTOLONE                 CALOGERO          15/03/1974 CL 43 CLIC819009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 DITTA                     DARIO             08/09/1983 AG 42 CLIC822005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 GERACI                    GIANNI            12/11/1975 CL 41,5 CLIS016002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 RIGGIO                    CRISTINA          27/07/1972 CL 40 CLIS01800N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 SCELFO                    GIUSEPPE          22/07/1971 CL 38 CLIC807003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 VENTO                     VINCENZO          02/09/1970 AG 35 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 RINDONE                   GIUSEPPINA        01/03/1976 EN 35 CLIS01400A

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 ZIZZO                     GIUSEPPE          11/02/1972 CL 34,5 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 LO CASCIO                 ARCANGELO         23/12/1985 CL 34,5 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 SCHIFANO                  MICHELE           06/04/1980 CL 34,5 CLIS016002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 EUFRATE                   LUCIA             14/05/1979 CL 33,5 CLIS00900V

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 LADDUCA                   LORENZO DOMENICO C18/06/1972 CL 33,5 CLIC81800D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 PERI                      ANNA MARIA        29/01/1971 PA 33 CLIS01400A

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 BELLINI                   VALERIO VINCENZO  20/01/1979 PA 33 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 LI VECCHI                 LUCA              13/05/1991 CL 33 CLIC82000D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 RICOTTONE                 BRUNO             17/12/1989 CL 33 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 MAIRA                     RICCARDO          16/05/1986 CL 33 CLIS00900V

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 RIVITUSO                  GIUSEPPE MICHELE  02/07/1980 CL 33 CLIC80900P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 CURIONE                   DANILO            26/04/1990 PA 31 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 VASSALLO                  SILVIA            01/07/1975 PA 30,5 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 RINALLO                   GIUSEPPE          22/04/1978 AG 30,5 CLMM029001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 RAIMONDI                  ALDO              25/06/1984 CL 29,5 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 BARBERA                   AGOSTINO DAVIDE   05/12/1989 PA 29 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 DOMINICI                  LEONARDO          28/12/1967 CL 29 CLIS01400A

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 PATERNO                   GIUSEPPE          19/02/1970 EN 28 CLIC81600T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 FAVATA                    GIORGIA           02/12/1989 PA 28 CLIC822005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 GIARRATANO                EMANUELE CALOGERO 26/08/1981 CL 28 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 MARSIGLIA                 GIOVANNI          02/01/1981 PA 27,5 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 PIRANEO                   GIUSEPPE          23/01/1979 AG 27,5 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 ARENA                     NICOLA MARIA AUSIL 10/04/1972 EN 27 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 VIANI                     MASSIMO           23/11/1968 EN 27 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 SCIABBARRASI              EUGENIO ANTONIO   18/05/1974 AG 26 CLIC82000D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 LOBUE                     FRANCESCO ANTONIO 17/01/1966 CL 26 CLIS008003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 48 DI CARO                   ANTONIO SALVATORE 27/03/1971 EE 25,5 CLIC815002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 49 FONTI                     DIMITRI           25/12/1980 CL 25,5 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 50 NOTARO                    CLAUDIA           04/07/1989 CL 25,5 CLIC807003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 51 ALESSO                    SIRIO GIUSEPPE    01/06/1972 CL 25,5 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 52 CONTINO                   EMILIO MARIA ANTON 09/05/1964 CL 25,5 CLIS01900D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 53 ASARO                     FERDINANDO        14/05/1970 CL 24,5 CLIC821009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 54 GERACI                    FINA              14/01/1983 CL 24,5 CLPC02000X

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 55 LOPIANO                   STEFANIA          20/02/1978 CL 24,5 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 56 SPADARO                   FRANCESCO         14/05/1975 CL 24,5 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 57 SERRAGLIO                 SALVATORE         30/08/1963 CL 24 CLIC807003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 58 GIARDINA                  LETIZIA           05/03/1980 AG 24 CLIC821009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 59 GIULIANA                  SERGIO PAOLO      05/09/1965 CL 23 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 60 DI GANGI                  GRAZIA MARIA      15/11/1969 CL 22,5 CLIC807003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 61 LICITRI                   DOMENICO FABRIZIO 08/07/1971 CL 20,5 CLTD090005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 62 SALAMONE                  ELVIRA MARIA RITA 12/06/1987 CT 20,5 CLIC821009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 63 SPITALE                   PROVVIDENZA CATERI24/09/1968 CL 20 CLIS01200P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 64 COLLURA                   ROSA SANTA        01/11/1962 AG 19,5 CLIC821009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 65 PIAZZA                    STEFANIA          14/05/1991 CL 0 CLIS008003

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 AMICO                     ELIANA            28/05/1976 CL 133,5 CLIS01300E
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AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 LO MONACO                 STEFANIA          15/01/1977 TR 61,5 CLIS01300E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 PATERNO                   ALICE             06/02/1977 CL 59 CLIS01300E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 GIANGRECO                 DONATELLA         27/11/1982 CL 55,5 CLIS01300E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 BELLOMO                   SALVATORE         12/11/1980 CL 49 CLPC02000X

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 MASCIULLI                 FIORELLA          26/09/1977 CH 46,5 CLIC807003

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 INTILLA                   ILARIA            28/09/1985 CL 32 CLIS01300E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 LA MATTINA                FULVIA MARIA ELEON 20/06/1983 CL 28 CLIC821009

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 MANCUSO                   GABRIELLA         24/03/1969 CL 130 CLIS01300E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 SPENA                     LETIZIA           11/10/1979 CL 96,5 CLIS01300E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 AMICO                     ROSSANA           10/02/1976 CL 87 CLIC80900P

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 D'OCA                     ELISABETTA        08/01/1975 CL 80 CLIC828004

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 TOSCANO                   LAURA             24/06/1984 MI 75 CLPC02000X

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 GIAMMUSSO                 NOEMI             07/01/1987 CL 73,5 CLTD090005

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 LO VECCHIO                ANNARITA          28/05/1974 RM 69 CLIS01900D

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 PATERNO                   ALICE             06/02/1977 CL 59 CLIS01300E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 LO MONACO                 STEFANIA          15/01/1977 TR 48,5 CLIS01300E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 BELLOMO                   SALVATORE         12/11/1980 CL 44 CLPC02000X

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 NIGRELLI                  LAURA             29/05/1979 CL 43 CLIS008003

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 MASCIULLI                 FIORELLA          26/09/1977 CH 42,5 CLIC807003

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 MAIDA                     RAFFAELLA         09/02/1972 CL 42 CLIS01900D

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 SARDO                     ROSA              17/01/1983 CL 34 CLEE02500P

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 MISURACA                  VINCENZO          30/09/1985 CL 34 CLIS008003

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 BELLANTI                  MARIA ROBERTA     18/12/1986 CL 33 CLPC02000X

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 INTILLA                   ILARIA            28/09/1985 CL 32 CLIS01300E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 ANZELMO                   LAURA             08/11/1972 CL 24,5 CLPC02000X

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 LOMBARDO                  ILENIA MARIA ENZA 11/04/1987 PA 19 CLIC830004

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 AMICO                     ROSSANA           10/02/1976 CL 87 CLIC80900P

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 NIGRELLI                  LAURA             29/05/1979 CL 43 CLIS008003

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 SARDO                     ROSA              17/01/1983 CL 34 CLEE02500P

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 BELLANTI                  MARIA ROBERTA     18/12/1986 CL 33 CLPC02000X

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 LOMBARDO                  ILENIA MARIA ENZA 11/04/1987 PA 19 CLIC830004

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 AMICO                     ELIANA            28/05/1976 CL 133,5 CLIS01300E

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 LO CASCIO                 ARCANGELO         23/12/1985 CL 34,5 CLTD090005

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 AMICO                     ELIANA            28/05/1976 CL 133,5 CLIS01300E

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 AMICO                     ELIANA            28/05/1976 CL 133,5 CLIS01300E

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 MANCUSO                   GABRIELLA         24/03/1969 CL 130 CLIS01300E

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 CAPIZZI                   PATRIZIA          02/10/1978 PA 57 CLIC828004

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 LA MENDOLA                NOEMI             06/11/1984 CL 51 CLIS01900D

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 ANZELMO                   LAURA             08/11/1972 CL 24,5 CLPC02000X


